
Stavební bytové družstvo Šumperk, Jesenická 20, 

 

 

POZVÁNKA 
 

Zveme Vás na členskou schůzi samosprávy č. 037, domu Čsl. armády 2090/24, Šumperk, 

která se koná  

ve čtvrtek 22. března 2012 od 16:00 hodin v G-klubu, Sady 1. máje, Šumperk. 

 

 

Program členské schůze samosprávy 

 

1. Zahájení, jmenování zapisovatele 

2. Zpráva předsedy samosprávy o činnosti za volební období 2007 - 2012 

3. Zpráva delegáta o výkonu funkce 

4. Zpráva představenstva SBD Šumperk o činnosti družstva za období 2007 – 2012 

5. Volba výboru samosprávy pro období 2012 – 2017 

6. Volba delegáta na SD a jeho náhradníka pro období 2012 – 2017 

7. Různé: 

– návrh kandidáta do představenstva, popř. do revizní komise SBD 

– projednání výměny plechových portálů výtahů ve všech patrech, tak jako je to 

v přízemí, spolu s nově provedeným osvětlením nástupišť výtahů, jak to požadují nově 

platné předpisy a  případně otočení otvírání dveří na druhou stranu u výtahu 900 kg 

– pojednání použití RTN s dálkovým odečem při jejich výměně na podzim 

8. Diskuse 

9. Závěr 

 

 

 
Dodatek: 

(čl. 91 stanov): Není-li v hodinu uvedenou pro konání členské schůze samosprávy přítomna 

nadpoloviční většina jejich členů, může se schůze konat o čtvrt hodiny později za přítomnosti nejméně 

tří členů samosprávy. Může však jednat a rozhodovat pouze o těch záležitostech, které byly uvedeny 

na pořadu jednání. K platnosti usnesení v takovém případě se vyžaduje souhlas dvou třetin přítomných 

členů. Ustanovení tohoto odstavce neplatí při rozhodování podle čl. 89, odst. 2, písm. h) a i). 

 
 
 
 

V Šumperku dne 8. března 2012 

 

 

 

předseda samosprávy 

Miroslav Fuchs 


